МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД «ВИШЕНКА»

П Р И К А З

01.11.2017                                                                                          № 26

с. Красногорское

Об открытии            филиалов

муниципального бюджетного

образовательного учреждения

детского сада «Вишенка»

Руководствуясь ст. 55 Гражданского Кодекса Российской Федерации, на

основании постановления Администрации Красногорского района от

09.06.2017 № 342 «Об утверждении Положения о порядке  создания,

реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных организаций

муниципального образования Красногорский район Алтайского края», в

связи с завершением процесса реорганизации в форме присоединения

МБДОУ  детский сад «Огонёк», МБДОУ детский сад «Яблочко», МБДОУ

детский сад «Теремок», МБДОУ  детский сад «Калинка», МБДОУ  детский

сад «Светлячок», МБДОУ  детский сад «Солнышко», МБДОУ  детский сад

«Берёзка», МБДОУ  детский сад «Чебурашка», с учётом  мнения граждан, в

соответствии  с внесением  записи о  реорганизации юридического лица в

форме присоединения к нему другого юридического лица

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать филиалы:

филиал детский сад «Теремок» муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Вишенка»,

филиал детский сад «Калинка» муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Вишенка»,

филиал детский сад «Светлячок» муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Вишенка»,

филиал детский сад «Солнышко» муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Вишенка»,

филиал детский сад «Чебурашка» муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Вишенка»,

филиал детский сад «Березка» муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Вишенка»,

корпус №2 детский сад «Огонек» муниципального бюджетного